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DZP/1298/WSP/19        Tychy, 21.10.2019r. 
  
    Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 
świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego karetką z zespołem transportowym oraz w 
zakresie specjalistycznego transportu sanitarnego typu „S” z lekarzem (posiadającym specjalizacje 
z medycyny ratunkowej, anestezjologii i intensywnej terapii, chorób wewnętrznych, chirurgii, 
ortopedii i traumatologii, kardiologii lub po drugim roku tych specjalizacji), pielęgniarką lub 
ratownikiem medycznym, (nr sprawy: 37/19/ZP/PN) 
 
 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi 
na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 
wyjaśnia:  
 
Pytanie nr 1 Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 15 
Czy Zamawiający zgodzi się na obciążenie Wykonawcy różnicą w wartości za wykonaną usługę 

transportową przez inny podmiot w przypadku gdy Wykonawca nie zgłosi się do realizacji usługi 

transportu sanitarnego, zamiast pokrycia całkowitych kosztów usługi zleconej innemu podmiotowi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 2 Dotyczy wzoru umowy, § 7 ust. 2 
Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od kary za każdy przypadek naruszenia lub niewykonania obowiązków 
określonych w § 2, 3 lub 4 umowy ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi od kary. 
 
Pytanie nr 3 Dotyczy wzoru umowy, § 7 ust. 2 
Jeżeli odpowiedz Zamawiającego będzie negatywna na pytanie nr 2 to czy Zamawiający zgodzi się na 
obniżenie wysokość w/w kar do 300 zł za każdy przypadek? 
Odpowiedź: 
Zamawiający obniży wysokość kary, o której mowa w § 7 ust. 2 do 300 zł za każdy przypadek. 



2 
 

 
Pytanie nr 4 Dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający zgodzi się przedłużyć czas przybycia transportu sanitarnego do 60 minut? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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